
 

Протокол 

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии  

в 2019/2020 учебном году 

Образовательное учреждение Липовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» 

Дата проведения 25.10.2019 
 

Присутствовали: 22 

Председатель жюри: Дочкина Людмила Ивановна 

Члены жюри: Ильина Галина Николаевна 

                        Лядова Елена Анатольевна 

 

Повестка дня 

1.О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

технологии. 

Решили: 

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по технологии. 

 

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников по ТЕХНОЛОГИИ 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника (полностью) Класс  

 
Название 

образовате

льной 

организац

ии 

Ф.И.О. лиц,  

подготовивши

х участника 

Количество баллов, 

набранных учащимся/ 

максимальное 

количество баллов за 

работу/процент 

выполнения заданий 

1 Алымова Елизавета Евгеньевна 7 МБОУ 
«Пичаевс

кая 

СОШ» 
Липовски

й филиал 

 

 

Ильина 

Галина 

Николаевна 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

8/25/32% 

2 Карпиков Антон Васильевич 7 5/15/33% 

3 Клемешов Илья Олегович 7 3/15/20% 

4 Клемешова Виктория Александровна 7 11/25/44% 

5 Клемешова Светлана Викторовна 7 6/25/24% 

6 Сысоева Валерия Ивановна 7 4/25/16% 

7 Фомина Анна Юрьевна 7 8/25/32% 

8 Ануфриева Валерия Сергеевна 8 9/25/36% 

9 Банина Ангелина Александровна 8 5/25/20% 

10 Зуева Маргарита Владимировна 8 15/25/60% - призер 

11 Зуйкова Дарья Александровна 8 8/25/32% 

12 Зюзина Кристина Васильевна 8 15/25/60%-победитель 

13 Лазутин Андрей Игоревич 8 8/15/52% -призер 

14 Сластенина Екатерина Викторовна 8 9/25/36% 

15 Сулимов Николай Михайлович 8 7/15/47% 

16 Акдодова Алина Гайратшоевна 9 11/35/31% 

17 Акельев  Даниил Александрович 9 3/35/9% 

18 Кондакова  Алена Александровна 9 6/35/17% 

19 Куницына Елизавета Александровна 9 6/35/17% 

20 Свительская Анастасия Игоревна 9 7/35/20% 

21 Соколин Евгений Сергеевич 9 10/35/29% 

22 Соколина Светлана Николаевна 9 7/35/20% 

 

Председатель жюри                  Дочкина Людмила Ивановна 

 

 

Члены жюри                                Ильина Галина Николаевна 

                                                Лядова Елена Анатольевна 



 

 

Аналитическая справка  

по итогам школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 уч. г.  

Липовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ» 

 

В школьном этапе олимпиады по технологии приняло участие 22 учащихся 7-9 

классов. 

Количество школьников по классам представлено в таблице 1. 

 
Таблица 1 

Представительство участников олимпиады по классам 
Предмет  7 класс 8 класс 9 

класс 

Всего Победителей и 

призеров (чел.) 

технология  7 8 7 22 3 

 

Среди участников школьной олимпиады 2019-2020 учебного года было 

22школьника, детей-инвалидов нет. Задания  были составлены в форме ЕГЭ. В связи с 

болезнью Зуйковой Л.Ю. состав жюри был изменен.Не все учащиеся справились, так как 

не было должной подготовки к олимпиаде. Мало ребят набрали более половины 

максимальной суммы баллов. Задания были даны в нестандартной форме. Всего 

победителей 1 человек и 2 призера. 

  

 
                                                                                                                       Таблица 2 

Победители и призеры школьной олимпиады 

Ф.И.О. участника Предмет  Класс Количество 

баллов 

/Процент 

выполнения 

Ф.И.О. учителя 

Зюзина Кристина 

Васильевна 

технология 8 15/25/60% Ильина Галина 

Николаевна 

Зуева Маргарита 

Владимировна 

8 15/25/60% 

Лазутин Андрей Игоревич 8 8/15/52% 

 

 
   Таблица 3 

Рейтинговая таблица участников 
№ ФИО Класс  технология Балл  

1 Клемешова Виктория Александровна 7 11 

2 Алымова Елизавета Евгеньевна 7 8 

3 Фомина Анна Юрьевна 7 8 

4 Клемешова Светлана Викторовна 7 6 

5 Карпиков Антон Васильевич 7 5 

6 Сысоева Валерия Ивановна 7 4 

7 Клемешов Илья Олегович 7 3 

8 Зуева Маргарита Владимировна 8 15 

9 Зюзина Кристина Васильевна 8  15 

10 Ануфриева Валерия Сергеевна 8  9 

11 Сластенина Екатерина Викторовна 8  9 

12 Зуйкова Дарья Александровна 8  8 

13 Лазутин Андрей Игоревич 8  8 

14 Сулимов Николай Михайлович 8  7 



15 Банина Ангелина Александровна 8  5 

16 Акдодова Алина Гайратшоевна 9  11 

17 Соколин Евгений Сергеевич 9  10 

18 Свительская Анастасия Игоревна 9  7 

19 Соколина Светлана Николаевна 9  7 

20 Кондакова  Алена Александровна 9  6 

21 Куницына Елизавета Александровна 9  6 

22 Акельев  Даниил Александрович 9  3 

 

 
Председатель жюри                                  Дочкина Людмила Ивановна 

 

 Члены жюри                                               Ильина Галина Николаевна 

                                                             Лядова Елена Анатольевна 

 

 

 

 

 


